JLL, ch. 15:

JLA, p. 185:

JLA, p. 224:

JLA, p. 227:

JLA, p. 235:

AC 100/34, p. 142, c.1654 (RABg CE 2481): ... et præficimus in priorem dictæ domus D. Georgium Transamum prof. et vicarium eiusdem

AC 100/13, p. 19, c.1655 (RABg OKA 338): priori Schenæ Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/13, p. 25, c.1659 (RABg OKA 338): priori Schene Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/13, p. 33, c.1660 (RABg OKA 338): priori Schene Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/13, p. 40, c.1661 (RABg OKA 338): priori Schenæ Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/28, p. 163, c.1662 (RABg CE 37): priori ds Schenæ Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/34, p. 150, c.1664 (RABg CE 1827): priori domus Shenæ Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/34, p. 158, c.1665 (RABg CE 1220): priori domus Shene Anglorum Neoporti non fit mia

AC 100/28, p. 166, c.1669 (RABg CE 781): † D. Georgius Transamus prof et Prior ds Schenæ Anglorum Neoporti.

AC 100 :27/6, p. 18, L15-16, c.1669 : † Domnus Georgius Transamus, professus et Prior domuss Schenæ Anglorum Neoportj.

Parkminster, p. 44:

Parkminster, p. 46:

ShM037

Gilbertus Jump.

- b - Lancaster (Angleterre); 11 mai 1705.
 - d - 24 juin 1726.
 - e - sac ? - ?
proc 1729- ?
P 24 avril 1743-1753
coa 1753- ?
vic c.1760-1764(?).
 - f - coa et ant 30 juin 1772.
 - g - auteur
aurait été vic deux fois.
-

JLA, p. 184:

JLA, p. 229:

JLA, p. 230:

JLA, p. 237:

Memorandum, p. 11:

AC 100/35, p. 191, c.1760 (RABg CE 2512): D. Gilbertus Jump exerceat officium vicarii

Parkminster, p. 42:

Parkminster, p. 48:

ALM053

Gregorius Sutrix.

e - proc 1680, 1681-?

ShM038

Gualterus Pitts

alias **Pytts.**

- d - 1574.
 - e - subd 17 décembre 1575
dia 7 avril 1576
sds 16 juin 1576
moi cité 17 juillet 1578, c.1580
vic ? -1589-1590
P 17 février 1590-1596
Li hos 1598-1604
Sh moi 1604- †.
 - f - 1/10 décembre 1611.
-

AC 99, p. 7;

AC 100:38, p. 22.

ASE 46 (1896) 443:

JLL, ch. 13 et 14:

JLA, 147,;

JLA, 164-166:

JLA, 171:

JLA, 227:

Parkminster, p. 39:

Parkminster, p. 40:

AC 100 :38, p. 22, L11-21, c.1590 : Electionem domni Gualteri Pies in priorem domus Shenæ confirmamus, consolationemque fratrum suorum illi apprime commendamus, sicut et domno Petro de Les perseverantiam in ea fidelitate et diligentia quam hactenus usus est in recuperatione regiæ eleemosynæ in prædicti conventus sustentationem. Cui præterea committimus procurationem negotiorum cæterarum domorum quæ occurrerint apud Sanctam Celsitudinem curanda et pertractanda, quorum occasione cum inter seculares frequentius eum agere conveniat, meminerit se maiori sui indigere custodia, detque gratiam quam illi precamur. Dubium vero quorundam religiosorum dictæ domus de sua professione, ratione non completi anni probationis iuxta decretum Sacri Concilii Tridentini exortum, solvitur eiusdem concilii decreto, quo post quinquennium non patet ad irritandam professionem alleganda quæcunque causa.